
Papež

Sodoma Gomora

Jedééém!

Papež svádí chlapečky z Maxim Turbulenc
Nalákal je při zpovědi v noci na Florenc
Přikázání mezi řádky utužuje režim
A za zpěvu ministrantů je šťasten kdo přežil

Jak kardinál Richelieu, Benedikt je stejná svině
Nářek bolest není vidět, svině, svině, svině, svině!
Pod křížem protejká zloba, víno a svěcená voda,
Farář nechal bibly doma, přeslo káže víru v Boha

Co neukrad hodlá prodat, nadává a rouhá se
Čert vyletěl z elektriky, začal mluvit o spáse
Oltář už byl svědkem všeho, někdo rozšpláp hostii
Kebab basket vejde dovnitř vodhalit tu bestii

Seberem ti krucifix ve jménu naší pravdy

Nevinný hnusný zvolání víme že trápíš děti
Vatikán je pornocentrum zapáchá tam kadidlo
Emeritní biskup Štefan knězi líže chodidlo

Vepřové chování Viléma Vikáře
Přísná řeč, totále
Vařbuch má sandále
Vypadnou ti voči
Uvidíš pana Voka
Ópa hektan, hektan ópa

Papež svádí chlapečky přímo u Bobří řeky
Čvaňhák letí do kostela, prohejbaj se střechy
Ministranti válej sudy, sudy přes sebe
A kaplan Vojtěch na faře se scházel s STB

Papa mobil v prosti směru srazil psa a chodce 
Sfetovaná sebranka, co chce hladit chlapce
Pedofilní fórum, kam se dostane jen někdo
Přivožralá představená střeží tajné heslo!

Vepřové chování Viléma Vikáře
Přísná řeč, totále
Vařbuch má sandále
Vypadnou ti voči
Uvidíš pana Voka
Ópa hektan, hektan ópa

[DeSade]
V kostele chtěl bych si votevřít pajzl
Zatim je to jenom veřejnej hajzl
Belzebub kněze biblý přes hlavu majzl
Je v ní hovno dej si majzl abys ho nezblajzl
Zrovna prznim šestnáctýho Benedikta
Na kouření péra napsal krutý skripta
Ve Vatikánu probíhá techno rychta
Orál, pět Euro, Benediktova šichta

[Řezník]



Knězové sou buzeranti co mrdaj ministranty
Przněj je flaškou vod Fanty až jim řevem rupaj panty
Čurák z kněze vyleze a postříká jim kukuče
Když ta Sodoma praskne, tak to papež hnedka zatluče
Otočen biskup je dělá že to nevidí
Vykadí se do kadidla pak ho pustí do lidí
Péro už mu stojí, když ze strany dusí panny
Čuráka tajně vyhoní, schován za varhany

Vepřové chování Viléma Vikáře
Přísná řeč, totále
Vařbuch má sandále
Vypadnou ti voči
Uvidíš pana Voka
Ópa hektan, hektan ópa

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

